



Loihde Oyj:n liiketoimintakatsaus 1.1.-30.9.2024: Liikevaihto kasvoi haastavassa markkinassa 5 % turvallisuus- ja verkkopalveluiden vetämänä

30.10.2024 08:00:00 EET | Loihde Oyj | Yhtiötiedote

Loihde Oyj Yhtiötiedote 30.10.2024 klo 8.00

Loihde Oyj:n liiketoimintakatsaus 1.1.-30.9.2024: Liikevaihto kasvoi haastavassa markkinassa 5 % turvallisuus- ja verkkopalveluiden vetämänä

Heinä-syyskuu lyhyesti

- Loihde-konsernin kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 31,5 milj. euroa (29,9), kasvu 5 %.
- Käyttökate oli 2,8 milj. euroa (2,8).
- Oikaistu käyttökate¹ oli 2,9 milj. euroa (2,9) eli 9,3 % (9,7 %) liikevaihdosta.

Tammi-syyskuu lyhyesti

- Tammi-syyskuussa liikevaihto oli 99,9 milj. euroa (95,4), kasvu 5 %.
- Käyttökate oli 6,4 milj. euroa (3,2).
- Oikaistu käyttökate¹ oli 7,1 milj. euroa (3,8) eli 7,1 % (4,0 %) liikevaihdosta.

¹Oikaistu käyttökate on laskettu vähentämällä kiinteistöjen, käyttöomaisuusosakkeiden ja liiketoimintojen myynneistä aiheutuneet myyntivoitot/-tappiot, vakuutus- ja muut korvaukset sekä muut oikaisut vastaavasta raportoidusta luvusta.

Näkymät vuodelle 2024 (ennallaan)

Vuonna 2024 Loihde odottaa konsernin liikevaihdon olevan noin edellisvuoden tasolla tai kasvavan. Konsernin oikaistun käyttökäteen arvioidaan paranevan vuoden 2023 tasosta, joka oli 7,6 miljoonaa euroa.

Toimitusjohtaja Samu Konttinen:

Loihteen liikevaihto ja kannattavuus kehittyivät heinä-syyskuussa suunnitellusti: Liikevaihto kasvoi 5 prosenttia 31,5 (29,9) miljoonaa euroon. Oikaistu käyttökate oli vertailukauden tasolla, 2,9 (2,9) miljoonaa euroa eli 9,3 (9,7) prosenttia liikevaihdosta.

Turvallisuuden ja verkkojen jatkuvat palvelut jälleen ilonaihe

Turvaratkaisujen hyvä kasvu jatkui sekä jatkuvissa palveluissa että projektitoimituksissa. Loihde solmi useita sopimuksia muun muassa sotesektorin, logistiikan ja energia-alan toimijoiden kanssa. Turvaratkaisujen toimittaminen palveluna laiteinvestointien sijasta lisääntyy jatkuvasti, samalla kun perinteiset fyysisen maailman turvateknologiat digitalisoituvat ja ero fyysisen ja digitaalisen ympäristön välillä hämärtyy. Olemme edelläkävijä tässä murroksessa ja olemme vahvistaneet asemaamme Suomen johtavana turvateknologioiden toimittajana.

Myös verkkoihin ja tietoturvaan liittyvät jatkuvat palvelut, kuten vuorokauden ympäri palvelevat kyberturvakeskus CSOC ja verkonvalvontakeskus NOC kasvoivat hienosti. Positiivista kehitystä osoitti edelleen myös identiteetin- ja pääsynhallintakonsultointi, joka on yksi digitaalisen turvallisuuden painopistealueistamme. Verkkolaitemyynti on sen sijaan hidastunut selvästi esimerkiksi julkisen sektorin asiakkaisissa, ja laitemyynnin osalta loppuvuoden näkymissä on paljon epävarmuutta. Laitemyynnin hidastuminen vaikuttaa liikevaihtoon, vaikkakin kannattavuuden kannalta jatkuvat palvelut ja konsultointi ovat Loihdelle olennaisemmassa roolissa.

Kyvykkyytemme tarjota asiakkaille turvallisuuden kokonaisratkaisuja sisältäen sekä turvateknologioita että kyberturvan palveluita tekee meistä hyvin kilpailukykyisen toimijan, kun asiakkaat hakevat turvallisuuteen strategista palvelutoimittajaa.

IT-konsultointi hidastelee edelleen

IT-konsultoinnin markkinassa merkittävää käännettä parempaan ei ole tapahtunut, ja tämän liiketoiminta-alueen liikevaihto jatkuu laskusuunnassa alkuvuoden tapaan. Monet asiakkaat ovat yhä varovaisia uusien digitalisointiprojektien käynnistämässä, ja julkisella sektorilla näkyvät sinne kohdistuneet budjettileikkaukset. Alalla on yhä nähdäksemme ylitarjontaa, ja tämä näkyy kiristyvänä hintakilpailuna.

Olemme saaneet muutamia hyvin tärkeitä asiakkuuksia muun muassa teollisuudessa, jossa asiakkaat hakevat tehostustoimia automatisoinnin ja tekoälyn avulla. Olemme myös vahvistaneet asemaamme nykyisten asiakkaiden pitkäaikaisena kumppanina muun muassa finanssitoimialalla. Tekoälyn hyödyntäminen kiinnostaa asiakkaita, ja tämä heijastuu myös dataratkaisuihin, sillä korkealaatuinen data ja datanhallinta ovat edellytyksenä toimiville tekoälyratkaisuille.

Kannattavuus kehittynyt odotetusti

Alkuvuonna raportoimme viime vuoteen verrattuna huomattavaa kannattavuusparannusta, jota toiminnan tehostamisen lisäksi edesauttoi vertailukauden normaalia heikompi kannattavuus. Nyt tämä kehitys on tasaantunut, kun vertailuluvut ovat normaalimmalla tasolla.

Olemme edenneet yhtiön kannattavuuden kehittämisessä ja myös kasvaneet paikoin hyvin haastavassa markkinassa. Kasvuodotuksemme loppuvuodelle ovat kuitenkin melko varovaiset osin markkinatilanteen vuoksi ja osin myös siitä syystä, että turvaratkaisujen projektien tuloutus on ollut etupainotteisempaa kuin aiempina vuosina. Näin ollen viimeisen neljänneksen suhteellinen osuus koko vuoden liikevaihto- ja tulokertymästä jäänee aikaisempia vuosia pienemmäksi. Koko vuoden osalta olemme tekemässä selvää tulosparannusta ohjeistuksen mukaisesti.

Haluan lopuksi kiittää Loihteen henkilökuntaa hienosta työstä ja sitoutumisesta.

Webcast-tiedotustilaisuus

Loihteen toimitusjohtaja Samu Konttinen esittelee tuloksen webcast-lähetyksessä tänään 30.10.2024 klo 11.00. Lähetystä voi seurata osoitteessa <https://loihte.videosync.fi/q3-2024>

Esitysmateriaali ja tallenne webcastista tulevat myöhemmin saataville yhtiön verkkosivuille osoitteeseen <https://www.loihde.com/sijoittajille/raportit-ja-esitykset>.

Taloudellinen kalenteri

Loihde julkaisee puolivuosisikatsauksen ja tilinpäätöstiedotteen lisäksi vuoden ensimmäiseltä ja kolmannelta vuosineljännekseltä suppeamman liiketoimintakatsauksen.

- Vuoden 2024 tilinpäätöstiedote julkaistaan 13.2.2025

Taloudelliset raportit julkaistaan yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <https://www.loihde.com/omistajille/raportit-ja-esitykset/>

30.10.2024

Loihde Oyj

Hallitus

Tämä ei ole IAS 34 -standardin mukainen osavuosisikatsaus. Tässä liiketoimintakatsauksessa esitettävät taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia. Ellei toisin mainita, luvut suluissa viittaavat vertailukauteen edellisvuonna.

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Samu Konttinen, haastattelupyynnöt viestintäjohtaja Tiina Nieminen, puh. +358 44 411 3480 tai tiina.nieminen@loihte.com

Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puh. +358 50 520 4098

Loihde on liiketoiminnan jatkuvuuden mahdollistaja. Autamme asiakkaitamme luomaan kestävästä kilpailukykyä datan, tekoälyn ja digitalisaation avulla, hyötymään pilven mahdollisuuksista ja suojautumaan sekä fyysisen että verkkomaailman uhilta. Näiden osaamistemme yhdistäminen tekee Loihteesta ainutlaatuisen ja kokonaisvaltaisen kumppanin. Asiantuntijoita meillä on noin 850, ja Loihteen liikevaihto vuonna 2023 oli 132,7 miljoonaa euroa. loihte.com

Liitteet

- [Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf](#)